
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 54 del 16/04/2015
 

 
COMUNE DI BARI
 
Esproprio. Rettifica.
 
 
 
IL DIRIGENTE
 
Premesso che
con provvedimento sindacale prot. n. 217501/II-1 del 27.09.2012, è stato conferito all’Avv. Marisa Lupelli
l’incarico di direzione della Ripartizione “Stazione Unica Appaltante, Contratti e Gestione Lavori
Pubblici”;
con Decreto dirigenziale n.11 del 03/04/2015 è stata disposto presso il Ministero dell’Economia e delle
Finanze (MEF) - Ragioneria Territoriale dello Stato di Bari - mediante commutazione in singole
quietanze di deposito, in favore delle ditte catastali che non hanno accettato le indennità offerte con il
Decreto dirigenziale n. 8 del 23/05/2014;
dato atto che,
per mero errore materiale nell’oggetto sono stati riportati i seguenti nominativi- Coletta Raffaele e
Losacco Maria e Rosa -, necessita correggere come segue: Coletta Raffaele fu Vito Antonio - Losacco
Donato di Michele - Losacco Michele fu Donato-;
 
ritenuto
pertanto, necessario provvedere alla rettifica del Decreto dirigenziale n.11 del 3 aprile 2015
limitatamente all’oggetto:” procedura espropriativa finalizzata alla realizzazione dell’opera pubblica: n.42
alloggi sperimentali di edilizia sociale da destinare a sfrattati e portatori di handicap in Ceglie del Campo.
Costituzione depositi presso il M.E.F. sez. di Bari della somma complessiva di € 117.676,87 in favore
dei sigg.ri: Menolascina Crescenza, Sisto Michele, Addante Carmela Angela e Addante Vito Michele,
Ciaula Antonio, - Lollino Giorgio - Lollino Giuseppe - Lollino Grazia - Lollino Maria - Lollino Stella -, De
Francesco Francesco - De Francesco Michele - De Francesco Rosa Maria -, Paparella Cesaria,
Paparella Vincenzo, -Coletta Raffaele fu Vito Antonio - Losacco Donato di Michele - Losacco Michele fu
Donato-, Catalano Luigi”.
 
Confermare tutti i punti del Decreto dell’Autorità Espropriante n.11 del 03 aprile 2015;
 
visti
la Legge 22/10/1971 n.865 e s.m. ed integrazioni;
il Decreto legislativo 18/08/2000 n.267;
il D.P.R. 08/06/2001 n.327 e s.m. ed integrazioni
il Decreto n. 11 del 03/04/2015;

1



 
 
D E C R E T A
 
RETTIFICARE l’oggetto del Decreto dell’Autorità Espropriante n. 11 del 03 aprile 2015 come segue:
“procedura espropriativa finalizzata alla realizzazione dell’opera pubblica: n.42 alloggi sperimentali di
edilizia sociale da destinare a sfrattati e portatori di handicap in Ceglie del Campo. Costituzione depositi
presso il M.E.F. sez. di Bari della somma complessiva di € 117.676,87 in favore dei sigg.ri: Menolascina
Crescenza, Sisto Michele, Addante Carmela Angela e Addante Vito Michele, Ciaula Antonio, - Lollino
Giorgio - Lollino Giuseppe - Lollino Grazia - Lollino Maria - Lollino Stella -, De Francesco Francesco - De
Francesco Michele - De Francesco Rosa Maria -, Paparella Cesaria, Paparella Vincenzo, - Coletta
Raffaele fu Vito Antonio - Losacco Donato di Michele - Losacco Michele fu Donato-, Catalano Luigi”.
 
CONFERMARE tutti gli altri punti del Decreto dell’Autorità Espropriante n. 11 del 3 aprile 2015;
 
Art. 2.
la pubblicazione, per estratto, del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
Art. 3.
che il presente atto diventi esecutivo una volta decorsi trenta giorni dalla pubblicazione, per estratto, sul
B.U.R. Puglia, se non è proposta dai terzi l’opposizione per l’ammontare dell’indennità o per la garanzia.
 
 
Il Direttore di Ripartizione
Avv. Marisa Lupelli
 
_________________________

2


